
 

 

 

 Estado do Paraná                          Resumo Diário da Despesa e Receita, Abril de 2015                            Folha:     1

 Prefeitura Municipal de Ceu Azul         

 Unidade Gestora: Prefeitura Municipal                                                                                              

                                                                                                                                    

       ---------------------------------------------- DESPESA -----------------------------------------------------   -- RECEITA --

 Dia       Empenhado         Anulado      Reversão   Saldo Anterior       Liquidado            Pago         A Pagar      Arrecadado

                                                                                                                                    

  01      105.984,94          540,77          0,00       443.468,01      133.124,09         -540,77      577.132,87        9.694,00 

  06       15.821,31          201,60          0,00       577.132,87      105.010,88      106.639,83      575.503,92       12.431,49 

  07       15.587,93            0,00          0,00       575.503,92       35.477,26            0,00      610.981,18       13.029,65 

  08      167.752,19          802,01          0,00       610.981,18      139.910,42       77.549,67      673.341,93      156.147,23 

  09      147.952,46            0,00          0,00       673.341,93      105.905,90            4,97      779.242,86        9.263,96 

  10       89.288,13        1.687,29          0,00       779.242,86      102.880,06      780.625,72      101.497,20      912.447,94 

  13       21.119,31          408,76          0,00       101.497,20       27.865,23         -408,76      129.771,19       82.178,60 

  14      122.956,86          510,76          0,00       129.771,19       16.331,44         -510,76      146.613,39        9.210,87 

  15       85.733,08            0,00          0,00       146.613,39      117.118,75       72.839,37      190.892,77       11.202,15 

  16       10.166,55            0,00          0,00       190.892,77       37.905,74          292,39      228.506,12       14.084,15 

  17      106.247,63          425,30          0,00       228.506,12       83.842,43      127.182,46      185.166,09      554.192,51 

  22       12.354,86            0,00          0,00       185.166,09        6.065,13            0,00      191.231,22      141.432,60 

  23      134.886,75       56.298,40          0,00       191.231,22       71.412,44          642,84      262.000,82       47.537,96 

  24       26.162,11          304,12          0,00       262.000,82       41.559,94      180.399,21      123.161,55    1.034.715,79 

  27       21.204,88           78,33          0,00       123.161,55        7.886,73            0,00      131.048,28        5.374,62 

  28       38.198,44            0,55          0,00       131.048,28       53.917,59            0,00      184.965,87       32.360,26 

  29    1.322.997,97            0,00          0,00       184.965,87    1.372.464,93      252.762,28    1.304.668,52       16.567,65 

  30      100.732,75           35,03          0,00     1.304.668,52       72.844,23      928.056,93      449.455,82      713.604,34 

                                                                                                                                    

Total   2.545.148,15       61.292,92          0,00       449.455,82    2.531.523,19    2.525.535,38      449.455,82    3.775.475,77 


